

## **Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ-VZZR-2018-017**

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník  
(dále jen občanský zákoník)

---

### **Smluvní strany**

**Objednatel: Statutární město Pardubice**

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1  
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátém, primátorem města

Zastoupený ve věcech technických: Petrem Huškem - technikem odd. správy byt. domů a nebyt. prostor MmP tel.: 466 859 330, email: [petr.husek@mmp.cz](mailto:petr.husek@mmp.cz)

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

*(dále jen objednatel)*

**a**

**Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.**

Se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

Zastoupen: – předsedou představenstva

Zastoupený ve věcech smluvních: – předsedou představenstva

Zastoupený ve věcech technických:

Odpovědný stavbyvedoucí: č. autorizace: 0002674

Tel:

IČO: 25253361 DIČ: CZ25253361

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Kr. soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu:

*(dále jen zhotovitel)*

**I.**

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 16.8.2018 smlouvu o dílo č. OVZ-VZZR-2018-017 (dále jen jako „SOD“), jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla: „**BD Bělehradská č.p. 379 – výměna rozvodů elektroinstalace společných prostor**“

V rámci realizace díla bylo objednatelem rozhodnuto nerealizovat univerzální kabelážní systém, protože poskytovatelé internetového připojení v domě provedli modernizaci původních rozvodů na optické rozvody, a to na své náklady. Dále bylo nutné navýšit plochu výmalby prostor dotčených stavbou.

Z důvodu výše uvedených úprav při vlastní realizaci stavby se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to provedení víceprací a méněprací, jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1, s cenou prací (vícepráce a méněpráce) ve výši -434 146,10 Kč bez DPH.

## II.

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 1 se cena za dílo v konečném důsledku mění, a nově zní takto:

Původní cena dle SOD bez DPH:	8.750.251,00
Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH	13.176,50
Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH	- 447.322,60
<u>Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH</u>	<u>8.316.104,90</u>
15% DPH	1.247.415,74
<b>Celková cena za dílo vč.DPH</b>	<b>9.563.520,64</b>

*(slovy : devětmiliónůpětsetšedesáttřítisícpětsetdvacet korun českých šedesátčtyři haléřůvčetně DPH)*

## III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ-VZZR-2018-017 ze dne 16.8.2018 nedotčená výše uvedenou změnou ceny a provedení díla zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 25.3.2019, č. usnesení R/ 820 /2019

Příloha č. 1 : Změnový list č.1

V Pardubicích dne .....

V Pardubicích dne .....

*za objednatele*

*za zhotovitele*



Digitálně  
podepsal  
Martin Charvát  
17.04.2019 13:08

.....  
Ing. Martin Charvát  
primátor

.....  
předseda představenstva

## Změnový list č. 1 - Pardubice - Bělehradská 379

Stavební část				
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	365,000	36,10	13 176,50
montáž dvířek revizních s automatickým zámkem 100 x 100 mm	kus	-17,000	77,00	-1 309,00
dvířka revizní s automatickým zámkem 100 x 100 mm	kus	-17,000	684,20	-11 631,40
<b>Univerzální kabelážní systém (UKS)</b>				
Univerzální kabelážní systém (UKS)	kpl	1,000	0,00	-434 382,20
<b>ZL č. 1 celkem</b>				<b>-434 146,10</b>